АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.01.2018

	№
	8

	с. Табуны

	Об утверждении состава наградной комиссии администрации Табунского района Алтайского края

[bookmark: _GoBack]
   	Руководствуясь постановлением администрации района от 30.01.2016 г. № 26  «Об утверждении Положения о Почётной грамоте администрации Табунского района Алтайского края»,  постановляю:

	1.	Утвердить состав наградной 	комиссии администрации Табунского района      Алтайского 	края:

	председатель комиссии:
	Ятлова С.Н.
	– 	заместитель главы администрации района по         социальным вопросам

	Заместитель председателя комиссии:

	Брайко И.И.
	–	управляющий делами администрации района

	Секретарь комиссии:

	Федорук Г.А.

	–	главный специалист организационного отдела администрации района

	Члены комиссии:
	Акимова О.А.
	–	председатель комитета по образованию администрации района;

	Булейко Е.Н.
	–	начальник отдела по культуре, спорту и делам молодежи;

	Тыщенко Н.В.
	–	председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом;

	Герстнер С.В.

	–	начальник  управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

	Пыхтин П.А.

	–	начальник отдела по техническому обеспечению и организации труда.

		2. 	Постановления администрации  района от 13.03.2017  № 63 «Об утверждении состава наградной комиссии администрации Табунского района Алтайского края» и от 17.05.2017 № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Табунского района от30.01.2016 №27 «Об утверждении   состава наградной комиссии администрации Табунского района Алтайского края» признать утратившими силу.

	[bookmark: ТекстовоеПоле6]Глава района
	[bookmark: ТекстовоеПоле7]В.С. Швыдкой